
”» 

e" IG4RO 
RELUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97-2-2-1- > a 0042197 Cc 

OTTON NORAN RAMIREZ 
y INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director del Centro de Cómputo de la Entidad, informa que las siguientes cospañías se encuentran inaersas 

en la causal de inactividad a la que se refiere el Árt, 2 de la Ley No. 31 Reforsatoria a la de Compañias: 

EXP. No. NOMBRE DE LA COMPAÑIA Y CANTON NOT. F. CONST. DOMICILIO — No.  1NSC. RM 

194801 INSOBILIARIA MA 1401 S.f. GUAYAQUIL 2 23-03--81 GUAYAQUIL — 3410 10-06-81 

57150 INMOBILIARIA HAPAD 

O SOCIEDAD ANONIMA CIVIL * 13 05-07-89 » 10433 — 05-09-89 

42015 INMOBILIARIA MARIA : 

BEATRIZ S.A, INMABESA * 13 28-07-83 » 8734 — 14-12-83 

9249 INMOBILIARIA MARÍA CORINA S.A. + 15 20-12-77 * 139 — 10-01-78 

29424 INMOBILIARIA MARSANES €. LTDA. * 17 08-10-91 " 4522. 29-04-92 

36454 INMOBILIARIA MANONGSA S.A. * 18 09-12-68 * 502 08-03-89 

3831 INMOBILIARIA METROPOLITANA 
COMPANIA LIMITADA 1MSA , 3 01-02-62 » 08-02-42 

“ANTES: INMOBILIARIA NETROPILITANA 
SOCIEDAD ANONIMA * 3 01-02-52 . 08-02-52 

39495 INMOBILIARIA MONTIVX S.A, 
INBOTIUX * 13 29-04-90 : 1599 — 04-07-90" 

O. INMOBILIARIA MOREACOR €. LTDA. * 24 26-07-93 : 15949 — 07-12-93 

44624 INMOBILIARIA MULTIMANDATO 
INMOMULTI S.h, » 28 30-12-86 * 332 02-04-87 

23462 INMOBILIARIA ORPON C. LTDA. " 13 26-10-76 " 936 15-11-77 

17143 INNOBILIARIA PAEXA S.A. * 13 09-05-80 : 4839 — 0%-08-80 

42176 INMOBILIARIA FAGODA S.A. » 5 20-12-85 . 1188 — 25-02-95 

26136 INNOBILIARIA PAMALKAY C. LTDA. " 9 08-12-83 , 4024 — 06-06-84 

44075 INMOBILIARIA RUGGIA S.A. » 17 — 05-02-86 * 10450 — 15-12-85, 

P 25263 "INMOBILIARIA VERNABUR E. LTDA." , 15 13-08-81 * 8016 — 22-12-81



o. 

ro REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 4 de 4 cn. ., 

Resolución No. 97-2-2-1- 09042195 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañias constantes en el priaer considerando de esta resolución, * 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas cospañias en el priaer consideranóo 
sediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de añplia circulación en 
el dosicildio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO. - PREVENIR a los adsinistradores de las compañias antes indicadas que, si transcurrido el término 
de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, as cospañias persisten en su inactividad, éstas 

O... ser disueltas de conforsidad con la Ley. - 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. B 
      

  

   

NOFIFIDUESE.- DADA y fireada en la Slperintentencia ¡de Conpañ 

[ 

SA 
, Ottón Morán Ramirez 

INTENDENTE NURIDICO DE LA OFICINA DE 

as, en Guayaquil, a Y3J UN 1997


